
UCHWAŁA NR V/30/2015
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 11 marca 2015 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr IV/20/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 stycznia 2015 r.
w sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu współpracy Gminy Dębnica Kaszubska z organizacjami 
pozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na lata 2015-2018" .

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 19, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z późn. zm. ) oraz art. 5a ust. 2 z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. Nr 96 poz. 873, z późn. zm. )

uchwala się,
co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr IV/20/2015 Rady Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 28 stycznia 2015 roku w 
sprawie przyjęcia "Wieloletniego programu współpracy Gminy Dębnica Kaszubska 
z organizacjamipozarządowymi i innymi podmiotami działającymi w sferze pożytku publicznego na lata 
2015-2018"wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 8 dodaje się ust. 1 w brzmieniu:

1. Wysokość środków finansowych przeznaczonych przez Gminę Dębnica Kaszubska na realizacje programu 
współpracy z organizacjami pozarządowymi wyniesie nie mniej niż 150 000 zł. na każdy rok budżetowy w latach 
2015 - 2018.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Piotr Paczesny

Id: BE17B52B-92D6-480C-B8C2-7C35D7C2F3E5. Podpisany Strona 1




